
UCHWAŁA NR XXV/161/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

W sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bartoszyce, dotyczącego zapewnienia 
posiłku osobom tego potrzebującym, a objętym pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bartoszycach 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Bartoszyce porozumienia, przedmiot którego stanowić będzie 
zapewnienie, przez Gminę Miejską Bartoszyce, z wykorzystaniem możliwości i środków Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach, posiłku osobom tego potrzebującym, a objętym pomocą Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 159224AB-C65A-438F-9011-C94C08C21159. Uchwalony Strona 1




